
Raadsbesluit  523617 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 30 november 2010 

(registratienummer raadsvoorstel 507799) ; 

 

gelet op ; 

- de wijziging van de Wet Kinderopvang (Staatsblad 2009,345) 

- de invoering van de Wet OKE (Staatsblad 2010,296) 

 

Besluit:  

Om de s tructure le middelen d ie in  2008 ad.€ 13.000,00 en in 2009 ad. € 24.000,00 extra 

voor toezicht en handhaving aan het gemeentefonds zijn toegevoegd en in de begroting als 

stelpost zijn opgenomen, vanaf 2011 als volgt in te zetten: 

- € 37.000,00 toe te voegen aan het afdelingsbudget JOS/salariskosten en te besteden aan de 

inzet van een administratieve kracht voor de uitvoering van de administratieve werkzaamheden 

met betrekking tot de uitvoering van de Wet Kinderopvang en de invoering van de Wet OKE. 

- de betreffende begrotingswijziging vast te stellen. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 1 februari 2011. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  
 

 


